2016 年 12 ⽉ 9 ⽇

パンドウイットコーポレーション⽇本⽀社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル
PJ16-239

ローゼットボックス新発売 および 現⾏品販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。⽇頃は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。
ローゼットボックス及びシャッタージャック付きローゼットキットを新発売いたします。それに伴い、現⾏のローゼットボックス製

品の新製品への移⾏および製造中⽌をいたします。別紙の現⾏品と新製品の型番⽐較表をご覧になり、今後は新製品
をご利⽤いただけますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

1） 外観イメージ（ローゼットボックスとジャック）

現⾏品                                新製品

2） 現⾏品からの主な変更点
 ローゼットボックス及びローゼットキットの型番変更
 現⾏ローゼットキット品に梱包されている全ジャックの仕様変更（シャッター付きジャックに変更）
 現⾏ローゼットキット品に梱包されている Cat5e、Cat6 ジャック施⼯⽅法の変更（Cat6A に共通化）

3） 新ローゼットボックス及び新シャッター付きジャックの特⻑
 新ローゼットボックスはサイズが⼩さくなったため、取扱いが簡単
 スライド式シャッター付きローゼットの防塵機能は、新シャッター付きジャック（CJH シリーズ）が補完
 新シャッター付きジャックのシャッター構造が押し込み式で、パッチケーブルの抜き差しが簡単
 アイコン製品の取り付けが可能
 カバー構造の改善により、設置後でも⼯具なしでカバーの取り外しが可能
 マグネットを内蔵することで、机などの表⾯が傷付くのを防⽌

ローゼットボックスキット ラインアップ

ローゼットボックスキット（6 ポート）

4） 型番変更
  現⾏型番 新型番

ポート数 ⾊ シャッターなし シャッター付き シャッターなし
ローゼットボックス（モジュールなし）

1 ⽩ JO10000 JOS10000 JOQ10000
⿊  JOS10000BL JOQ10000BL

2 ⽩ JO20000 JOS20000 JOQ20000
⿊  JOS20000BL JOQ20000BL

3 ⽩  JOS30000Y JOQ3B0000
⿊  JOS30000BL JOQ3B0000BL

4 ⽩ JO40000 JOS40000Y JOQ40000
⿊  JOS40000BL JOQ40000BL

6
⽩ JO60000Y JOS60000Y JOQ60000
⿊  JOS60000BL JOQ60000BL
⽩  JOSD60000Y JOQ60000
⿊  JOSD60000BL JOQ60000BL

12 ⽩ JO120000Y 取り扱いなし

ポート数 ⾊ シャッターなし シャッター付き シャッター付き
(ボックス＋CJH シャッタージャック)

Cat5e ローセットボックスキット
1 ⽩ JO15800Y JOS15800Y JOQ1H500

⿊  JOS15800BL JOQ1H500BL
2 ⽩ JO25858Y JOS25800Y JOQ2H500

⿊  JOS25800BL JOQ2H500BL
3 ⽩  JOS35800Y JOQ3BH500

⿊  JOS35800BL JOQ3BH500BL
4 ⽩ JO45840Y JOS45800Y JOQ4H500

⿊  JOS45800BL JOQ4H500BL
6 ⽩ JO65800Y JOS65800Y JOQ6H500

⿊  JOS65800BL JOQ6H500BL
12 ⽩ JO125800Y 取り扱いなし

Cat6 ローセットボックスキット
1 ⽩ JOS1TP00 JOQ1H600

⿊ JOS1TP00BL JOQ1H600BL
2 ⽩ JOS2TP00 JOQ2H600

⿊ JOS2TP00BL JOQ2H600BL
3 ⽩ JOS3TP00Y JOQ3BH600

⿊ JOS3TP00BL JOQ3BH600BL
4 ⽩ JOS4TP00Y JOQ4H600

⿊ JOS4TP00BL JOQ4H600BL

6
⽩ JOS6TP00Y JOQ6H600
⿊ JOS6TP00BL JOQ6H600BL
⽩ JOSD6TP00Y JOQ6H600
⿊ JOSD6TP00BL JOQ6H600BL

Cat6A ローセットボックスキット
1 ⽩ JOS16ATG00 JOQ1H6A00

⿊ JOS16ATG00BL JOQ1H6A00BL
2 ⽩ JOS26ATG00 JOQ2H6A00

⿊ JOS26ATG00BL JOQ2H6A00BL
3 ⽩ JOS36ATG00 JOQ3BH6A00

⿊ JOS36ATG00BL JOQ3BH6A00BL
4 ⽩ JOS46ATG00 JOQ4H6A00

⿊ JOS46ATG00BL JOQ4H6A00BL
6 ⽩ JOSD66ATG00 JOQ6H6A00

⿊ JOSD66ATG00BL JOQ6H6A00BL

5） 新製品 販売時期と価格
新製品は、2017 年 1 ⽉に販売開始となります。
また、価格については、2016 年 11 ⽉下旬にご案内いたします。

6） 現⾏品 製造中⽌時期
現⾏製品は、2016 年 12 ⽉末⽇をもって製造中⽌となります。それ以降は、在庫限りの販売となります。

7） 新シャッター付きジャック施⾏⽅法のご案内
弊社 HP をご覧ください。
下記 URL の「モジュラージャック：CJ688TGxx・・・」ファイルにて確認いただけます。
http://ncg.panduit.co.jp/products/sekou/index.html

以上

本件に関するお問い合わせ：
--------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション⽇本⽀社
カスタマーサービス（注⽂・製品問い合わせ担当）
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
--------------------------------------------------------